
UCHWAŁA NR XXII/344/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 24 kwietnia 1996 roku 
 

 

 

w sprawie poparcia utworzenia na wskazanym terenie Wolnego Obszaru 

Gospodarczego SA w Gdyni (WOG SA) Wolnego Obszaru 

Celnego 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) Rada Miasta Gdyni 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Miasta popiera utworzenie przez Wolny Obszar Gospodarczy SA w Gdyni (WOG SA)  

na jego terenie Wolnego Obszaru Celnego oraz stwierdza, że lokalizacja ta jest zgodna z 

planem zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do podjęcia niezbędnych czynności związanych z 

wykonaniem uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   
 

 


